
GÖRÜŞ SAATİ
ÇARŞAMBA

16/12/2020

PERŞEMBE

17/12/2020

CUMA

18/12/2020

09.00 - 09.45 C11 A1 E6

10.10 – 10.55 C12 A2 E2

11.20 – 12.05 C13 A3 E3

ÖĞLEN ARASI

12.30 – 13.15 C14 A4 E4

13-40 – 14.25 C15 A5 E5

14.50 – 15.35 C16 A6 E1

GÖRÜŞ SAATİ
PAZARTESİ

21/12/2020

SALI

22/12/2020

ÇARŞAMBA

23/12/2020

PERŞEMBE

24/12/2020

CUMA

25/12/2020

09.00 - 09.45 A8 E7 F10 F1 C5

10.10 – 10.55 A9 E8 F11 F2
B3 ÜST – F3 ALT

F6 ÜST

11.20 – 12.05 C10 E9 F12 F4 B8

ÖĞLEN ARASI

12.30 – 13.15 E10 C8 C17 F5 C1

13-40 – 14.25 E11 C9 C18 F7 C2

14.50 – 15.35 E12
B9 (ALT – ÜST)

F9 (ALT – ÜST)
C19 F8 C3

GÖRÜŞ SAATİ
PAZARTESİ

28/12/2020

SALI

29/12/2020

ÇARŞAMBA

30/12/2020

09.00 - 09.45 C4 B5
B6 (ALT-ÜST)

F6 ALT – F3 ÜST

10.10 – 10.55 C6

A7

B BLOK GEÇİCİ

B3 ALT

A10

11.20 – 12.05 C7 B2 A11

ÖĞLEN ARASI

12.30 – 13.15 B10 B1 A12

13-40 – 14.25 B11 B4

14.50 – 15.35 B12 B7

2) Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Müdürlüğü’nün 01/12/2020 tarih ve 77204178-207.04.02/11443/136602 sayılı yazısı ile

bildirilen Bilimsel Danışma Kurulu Tavsiye Kararları doğrultusunda 2020 yılı 16 Aralık – 31 Aralık tarihleri arasında Hükümlü ve

Tutuklulara sadece anne, baba, eş, çocuk, torun, büyükanne, büyükbaba ve kardeşlerinden yalnızca iki yakını ile bir kez kapalı

görüş yaptırılacaktır. Belirlenen yakınları olmayan hükümlü ve tutuklular, üçüncü dereceye kadar olan akrabalarından önceden haber

verilmesi ve belgelendirilmesi kaydıyla yalnızca iki yakını ile bir kez kapalı görüş yaptırılacaktır. Ancak; bu fıkra hükmü,

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına hükümlüler hakkında uygulanmayacaktır.

3) Hükümlü ve Tutukluların çizelgeye göre ziyaret gün ve saatlerini ve 2 (İki) yakını ile 1 kez kapalı görüş yapacaklarını telefon 

gününde ailelerine bildirmeleri  gerekmektedir.

4) Tutuklu ve hükümlülere gelecek ziyaretçilerin Ceza İnfaz kurumlarına girecek herkes için HES Kodu uygulamasına geçilmiş 

olduğundan, ziyaretçiler ziyarete gelirken HES kodunu temin ederek Ceza İnfaz kurumuna gelmeleri, almış oldukları HES kodunu 

ziyarete girişte görevli personellere beyan etmeleri gerektiğinden, tutuklu ve hükümlüler  gelecek ziyaretçilerine HES kodu alarak 

gelmeleri gerektiğini telefon görüşlerinde belirtmeleri gerekmektedir. 08/12/2020

 SİLİVRİ 2 NOLU L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 28-29-30/12/2020 

TARİHİNDE YAPTIRILACAK KAPALI GÖRÜŞ ÇİZELGESİ

1) 16-17-18-21-22-23-24-25-28-29-30/12/2020 tarihlerinde kapalı görüş yukarıdaki çizelgede olduğu gibi yapılacaktır.

SİLİVRİ 2 NOLU L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 16-17-18/12/2020 

TARİHİNDE YAPTIRILACAK KAPALI GÖRÜŞ ÇİZELGESİ

SİLİVRİ 2 NOLU L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 21-22-23-24-25/12/2020 

TARİHİNDE YAPTIRILACAK KAPALI GÖRÜŞ ÇİZELGESİ


